МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«АХМАТ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ ДЖАБРАИЛОВА ХАСМАГОМЕДА ТУРПАЛАЛИЕВИЧА»

(МБОУ «Ахмат-Юртовская СШ №2 им. Х.Т. Джабраилова»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

«АХЬМАД-ЙУЬРТАРА ДЖАБРАИЛОВ ТУРПАЛ-IЕЛИН

ХАСМОХЬМАДАН ЦIАРАХ ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ №2»

(МБЙУХЬ «Ахьмад-Йуьртара Джабраилов Х.Т. цIарах йолу ЙУИ №2»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

 30 января 2025 №  33/1- од

с. Ахмат-Юрт

Об итогах проведения Педагогического совета

       В целях организации эффективной работы педагогического коллектива

школы и сопровождения учебно- воспитательного процесса, в соответствии с

Положением о Педагогическом совете и планом работы Педагогического

совета на 2024 – 2025 учебный год, руководствуясь пунктом 4.2.4. Устава

школы, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решения Педагогического совета от 30.01.2025 г.

(Протокол №3/2).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                  Садулаева М. С.

		2025-03-14T11:13:49+0300
	Садулаева Мелхазни Султановна